29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:05
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
03/09/2018  0512/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 48-CASA DE SAUDE DE PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS DO 5.000,00
4132.3.3.90.39.00 CAMPINAS FASC/2018 -
CNPJ:46036018000144
03/09/2018  0511/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS DO 3.000,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887 FASC/2018 - remessa agosto
03/09/2018  0506/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1427-ALESSANDRA D. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 4.000,00
4132.3.3.90.36.00 DIDOMENICO VILLAS BOAS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2018
CPF:11748772864
03/09/2018  0505/2018 05.43.01.09.272.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFICIO 29.947,24
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO REQUISITORIO DO TJSP SOBRE O
CNPJ:51174001000193 PROCESSO N° 0005857-59.2012.8.26.0114
PARA PAGAMENTO DE HONORARIOS
ADVOCATICIOS
03/09/2018  0504/2018 05.43.01.09.272.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFICIO 4.034,84
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO REQUISITORIO DO TJSP SOBRE O
CNPJ:51174001000193 PROCESSO N° 0008591-70.2018.8.26.0114
PARA PAGAMENTO DE HONORARIOS
ADVOCATICIOS
03/09/2018  0507/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1692-BENOAR PAIVA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 2.000,00
4132.3.3.90.39.00 CIRURGIA PLASTICA S/S DESPESAS MEDICAS DO FASC/2018
LTDA CNPJ:11387202000154
05/09/2018  0510/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO ADIANTAMENTO PARA ATENDER AS 2.000,00
4113.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL NECESSIDADES COM SERVICOS - PROT
CPF:52364240620 18/25/03045
05/09/2018  0509/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1902-MARIONALDO ADIANTAMENTO PARA ATENDER AS 3.000,00
4113.3.3.90.30.00 FERNANDES MACIEL NECESSIDADES COM CONSUMO - PROT
CPF:52364240620 18/25/03046
06/09/2018  0516/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Adiantamento de servigos, conforme protocolo 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879 18/25/003102, Diretoria Financeira de 06/09/18
a 05/11/18
06/09/2018  0515/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Adiantamento de consumo, conforme protocolo 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879 18/25/03100, Diretoria Financeira de 06/09/18 a
05/10/18
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11/09/2018  0522/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIAGCAO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 6.000,00
4130.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE DESPESAS MEDICAS DO FAS/2018
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
11/09/2018  0521/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Qutros / Nao Aplicavel 93-JOSE EDUARDO D estimativo paga pagamento de despesa do fas 7.000,00
4130.3.3.90.36.00 OTTAVIANO 2018
CPF:87001284815
11/09/2018  0526/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA reforco de emp 240 para pagamento de 30.000,00
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS despesas do fas 2018
LTDA. CNPJ:51873297000130
11/09/2018  0520/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 162-EDSON DA FONSECA estimativo para pagamento de despesas 5.000,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:04638357865 médicas do fas/2018
11/09/2018  0524/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA reforco de empenho 325 ref faturas medicas do 400.000,00
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE fas 2018
CNPJ:44649812019238
11/09/2018  0525/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Qutros / Nao Aplicavel 1779-PRONOMED CLINICA reforco de empenho 412 para pagamento de 40.000,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA. despesas médicas do fas/2018
CNPJ:07051145000160
11/09/2018  0523/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1836-INSTITUTO reforco de empenho 410 para despesas do fas 80.000,00
4130.3.3.90.39.00 NEFROLOGICO DE 2018
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181
13/09/2018  0527/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/2081 Dispensa de Licitagao 1880-LDB CONSULTORIA Contratagdo de empresa especializada em 14.100,00
4113.3.3.90.35.00 FINANCEIRA LTDA consultoria de investimentos, com
CNPJ:26341935000125 desenvolvimento de relatérios de avaliagao,
performance e gerenciamento de risco da
carteira de investimentos
17/09/2018  0528/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1868-MARFLY VIAGENS E Empenho destinado ao pagamento de 578,25
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME multa/juros ref. a atraso no pagamento Marfly
CNPJ:00920881000169
17/09/2018  0529/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitagéo 1968-INSTITUTO NEGOCIOS INSCRICAO CURSO 8.360,00

4119.3.3.90.39.00

PUBLICOS DO BRASIL-
ESTUDOS E PESQUISAS NA
ADMINIATRAGAO PUBLICA
INP LTDA
CNPJ:10498974000109
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18/09/2018  0530/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/0000 Dispensa de Licitacao 1969-PROMAK SOLUCAO EM CARTUCHO AMARELO 951XL 6.106,00
4113.3.3.90.30.00 IMPRESSAO EIRELI - ME CARTUCHO CIANO 951 XL - 1500 PAGINAS
CNPJ:24738616000122 CARTUCHO HP 664 XL COLORIDO
CARTUCHO HP 664XL PRETO
CARTUCHO MAGENTA 951XL
CARTUCHO PRETO 950 XL - 2300 PAGINAS
19/09/2018  0532/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / N3o Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO RECOLHIMENTO DE DIFERENGA DE 18.980,32
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE CONTRIBUICAO DE INSS - POR ALTERACAO
SOCIAL NA ALIQUOTA GILRAT - CODIGO FPAS 582
CNPJ:29979036000140 (MOTIVO RISCOS AMBIENTES DE
TRABALHO) SEM CONSIDERAR O CNAE DA
AUTARQUIA - APLICAGAO PARA TODOS
ENTES PUBLICOS - NOTIFICACAO DA RFB
19/09/2018  0531/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/2749 Dispensa de Licitagao 1970-RAMC COMERCIO RADIO PORTATIL HAND TALK (HT) 2.547,00
1122.4.4.90.52.00 REPRESENTAGAO E
TELECOMUNICAGOES LTDA
CNPJ:69158905000190
24/09/2018  0536/2018 05.43.01.09.272.2019 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA RPV CONFORME OFiCIO REQUISITORIO DO 42.529,78
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO TJSP - PROCESSO JUDICIAL N°
CNPJ:51174001000193 0052782-55-2008.8.26.0114 - REQUERENTE
VARIOS
24/09/2018  0534/2018 05.43.01.09.272.2019 0000/2018 Outros / N3o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFiCIO 4.038,47
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP - PROCESSO JUDICIAL N°
CNPJ:51174001000193 0008591-70.2018.8.26.0114 - REQUERENTE
SIRLEY APARECIDA SPINA (SOMENTE O
PAGAMENTO DOS HONORARIOS
ADVOCATICIOS)
24/09/2018  0535/2018 05.43.01.09.272.2019 0000/2018 Outros / N3o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA RPV REF. PROCESSO JUDICIAL N° 185,57
4121.3.3.90.91.00 DE SAOQ PAULO 0039022-24.2017.8.26.0114 COM OFiCIO
CNPJ:51174001000193 REQUISITORIO S/ N°
1030821-60.2016.8.26.0114 - REQUERENTE
JORGE VEIGA JUNIOR
25/09/2018  0537/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DA FOLHA 40.000,00
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE DE ATIVOS CAMPREYV - FUNDO FINANCEIRO
CAMPINAS - EXERCICIO DE 2018
CNPJ:06916689000185
26/09/2018  0538/2018 05.33.01.09.272.2019 0000/2018 Outros / N3o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA RECOLHIMENTO DE 80.000,00

4112.3.1.90.13.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

CONTRIBUIGAO PATRONAL - FOLHA DE
ATIVOS DO FP 2018
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26/09/2018  0552/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 1618-FUNDACAO INSTITUTO EMPENHO REFERENTE A PRESTAGAO DE 2.308.266,40
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE
ECONOMICAS-FIPE ASSESSORAMENTO NAS ATIVIDADES DE
CNPJ:43942358000146 ANALISE, REQUERIMENTO,
ACOMPANHAMENTO E PROCESSAMENTO
DOS PROCESSOS DE COMPENSAGAO
PREVIDENCIARIA
28/09/2018  0539/2018 05.33.01.09.272.2019 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGAO RESTITUIGAO DE VALOR DEPOSITADO A 107,91
4112.3.3.90.93.00 PARA EDUCACAO MAIOR PELA FUMEC CONFORME OFICIO
COMUNITARIA SEI FUMEC.00000173-65
CNPJ:57500902000104
Total - Empenho: 3.150.481,78
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
03/09/2018  0136/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 21-ANTONIO CARLOS Liquidagdo do Empenho: 136/2018 595,00
4132.3.3.90.36.00 DUARTE CPF:71994238887
03/09/2018  0139/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 28-ARTHUR CARLOS DE Liquidagdo do Empenho: 139/2018 1.170,00
4132.3.3.90.36.00 OLIVEIRA PAIOLI
CPF:44165790800
03/09/2018  0294/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 30-ASSOCIAGAO Liquidagdo do Empenho: 294/2018 496,90
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
03/09/2018  0512/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 512/2018 1.175,01
4132.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
03/09/2018  0157/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagéo do Empenho: 157/2018 200,75
4132.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
03/09/2018  0292/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 57-RADIODOC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 292/2018 400,00
4132.3.3.90.39.00 DOCUM. RADIOL. ODONTOL.
S/C LTDA
CNPJ:05672432000243
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CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
03/09/2018  0158/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 158/2018 162,00
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
03/09/2018  0163/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 163/2018 919,83
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
03/09/2018  0145/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Liquidagdo do Empenho: 145/2018 117,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
03/09/2018  0282/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Liquidagdo do Empenho: 282/2018 87,00
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
03/09/2018  0168/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 168/2018 886,43
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
03/09/2018  0391/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 391/2018 480,97
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
03/09/2018  0511/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 511/2018 242,20
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
03/09/2018  0151/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 151/2018 522,80
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
03/09/2018  0284/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 116-ONDINA NUNES Liquidagdo do Empenho: 284/2018 1.700,00
4132.3.3.90.36.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
03/09/2018  0285/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 285/2018 647,38
4132.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
03/09/2018  0170/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 170/2018 105,00
4132.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
03/09/2018  0173/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 173/2018 240,00

4132.3.3.90.39.00

BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
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03/09/2018  0174/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 174/2018 152,40
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
03/09/2018  0495/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 495/2018 1.144,20
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
03/09/2018  0180/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 180/2018 2.675,82
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
03/09/2018  0308/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 308/2018 162,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163
03/09/2018  0161/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 161/2018 992,90
4132.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
03/09/2018  0166/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 166/2018 432,00
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
03/09/2018  0434/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 434/2018 108,00
4132.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
03/09/2018  0183/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 188-Q E C PREST. SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 183/2018 491,83
4132.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:59003483000120
03/09/2018  0103/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 103/2018 2.490,37
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
03/09/2018  0365/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Liquidagdo do Empenho: 365/2018 1.892,81
4132.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
03/09/2018  0286/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1132-ACADEMIA CATARINA Liquidagdo do Empenho: 286/2018 750,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133
03/09/2018  0156/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1169-CAMP IMAGEM Liquidagdo do Empenho: 156/2018 353,31

4132.3.3.90.39.00

NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
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03/09/2018  0154/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 154/2018 1.708,00
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
03/09/2018  0140/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE Liquidagdo do Empenho: 140/2018 440,00
4132.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
03/09/2018  0506/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1427-ALESSANDRA D. Liquidagdo do Empenho: 506/2018 900,00
4132.3.3.90.36.00 DIDOMENICO VILLAS BOAS
CPF:11748772864
03/09/2018  0505/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 505/2018 29.947,24
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
03/09/2018  0152/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1438-ROSANGELA RUIZ Liquidagdo do Empenho: 152/2018 972,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:05917244804
03/09/2018  0178/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1580-LAC - DR. ROGERIO Liquidagdo do Empenho: 178/2018 496,20
4132.3.3.90.39.00 BURNIER LTDA
CNPJ:45998143000172
03/09/2018  0179/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1629-OTORRINOS CLINICA Liquidagdo do Empenho: 179/2018 816,80
4132.3.3.90.39.00 DE
OTORRINOLARINGOLOGIA
GERAL E PEDIATRICA
CNPJ:03249090000147
03/09/2018  0290/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Liquidagdo do Empenho: 290/2018 435,48
4132.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
03/09/2018  0172/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Liquidagdo do Empenho: 172/2018 885,51
4132.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
03/09/2018  0064/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Liquidagdo do Empenho: 64/2018 8.753,66
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
03/09/2018  0507/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1692-BENOAR PAIVA Liquidagdo do Empenho: 507/2018 108,00

4132.3.3.90.39.00

CIRURGIA PLASTICA S/S
LTDA CNPJ:11387202000154
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03/09/2018  0147/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018
4132.3.3.90.36.00

03/09/2018  0368/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018
4132.3.3.90.39.00

03/09/2018  0167/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018
4132.3.3.90.39.00

03/09/2018  0477/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.36.00

04/09/2018  0314/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Convite

Convite

1694-GRACIA VALERIA Liquidagdo do Empenho: 147/2018 352,00
VIEIRA DE LIMA
CPF:02496379870

1712-SOCIEDADE Liquidag&o do Empenho: 368/2018
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO

E INSTRUGAO

CNPJ:46020301000269

1825-DERMAVISUS CENTRO Liquidagdo do Empenho: 167/2018
DE DERMATOLOGIA E
OFTALMOLOGIA LTDA
CNPJ:13969136000156

1933-Darlan Santos Gongalves Liquidagdo do Empenho: 477/2018 2.980,00
CPF:01552080129

705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 314/2018 4.168,00
CNPJ:54142054000110

04/09/2018  0369/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1411
4113.3.3.90.30.00

Dispensa de Licitagdo

1257-ATA COM E DIST DE Liquidag&o do Empenho: 369/2018 534,10
AGUA MINERAL E BEBIDAS

EM GERAL LTDA ME

CNPJ:01061710000194
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04/09/2018  0064/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 1687-VEROCHEQUE Liquidagdo do Empenho: 64/2018
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141

04/09/2018  0067/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 1750-REGINA GUIMARAES Liquidagdo do Empenho: 67/2018 15.641,10
4113.3.3.90.36.00 LEITE LOSADA
CPF:14146607825

04/09/2018  0453/2018 3.01.04.122.2019. 2018/2271 Dispensa de Licitagdo 1857-AUTO POSTO RENAN Liquidagdo do Empenho: 453/2018 2.101,17

05/09/2018  0510/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1902-MARIONALDO Liquidagdo do Empenho: 510/2018 2.000,00
4113.3.3.90.39.00 FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620

06/09/2018  0065/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Tomada de Pregos 1168-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 65/2018 47.197,42
4113.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
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L.C. 131

06/09/2018  0515/2018 05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

06/09/2018  0516/2018 05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

4113.3.1.90.11.00

10/09/2018  0102/2018 05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

4113.3.3.90.30.00

10/09/2018  0313/2018 05.43.01.04.122.2019.

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

Convite

06/09/2018  0062/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 1242-ESCRITORIO TECNICO Liquidagdo do Empenho: 62/2018 77.800,00
4113.3.3.90.39.00 DE ASSESSORIA ATUARIAL
S/S LTDA - ETAA
CNPJ:57125353000135

1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidag&o do Empenho: 515/2018
CPF:17376486879

1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 516/2018
CPF:17376486879

10/09/2018  0029/2018 05.43.01.04.122.2019.

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 29/2018

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Liquidagdo do Empenho: 102/2018

705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 313/2018
CNPJ:54142054000110

2.200,00

1.500,00

2.653,40

7.210,49

379,60
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
10/09/2018  0119/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 119/2018 1.163,50
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/09/2018  0398/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 398/2018 15.582,14
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
10/09/2018  0049/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de Liquidag&o do Empenho: 49/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
10/09/2018  0059/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Liquidagdo do Empenho: 59/2018 2.034,36
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
10/09/2018  0058/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA Liquidagdo do Empenho: 58/2018 2.034,36
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
10/09/2018  0052/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 52/2018 2.034,36
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
10/09/2018  0054/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Liquidag&o do Empenho: 54/2018 2.034,36
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
10/09/2018  0060/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Liquidagdo do Empenho: 60/2018 2.034,36
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
10/09/2018  0120/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 120/2018 2.617,10
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/09/2018  0122/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1505-ECONOMATICA Liquidagdo do Empenho: 122/2018 4.431,84
4113.3.3.90.39.00 SOFTWARE DE APOIO A
INVESTIDORES LTDA
CNPJ:64919541000109
10/09/2018  0116/2018 05.43.01.04.122.2019. 2014/2866 Pregéo 1599-LM CONSERVAGAO Liquidagdo do Empenho: 116/2018 19.846,60
4113.3.3.90.39.00 PREDIAL LTDA
CNPJ:10896293000190
10/09/2018  0415/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 415/2018 634.773,26
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/09/2018  0470/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 470/2018 713.464,16
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
10/09/2018  0334/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1374 Dispensa de Licitagao 1791-ACTIO SISTEMA DE Liquidagdo do Empenho: 334/2018 658,16
4113.3.3.90.39.00 INFORMAGAO LTDA ME
CNPJ:17057070000189
10/09/2018  0050/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Liquidagdo do Empenho: 50/2018 2.034,36
4113.3.3.90.36.00 CPF:35830839890
10/09/2018  0051/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS Liquidagdo do Empenho: 51/2018 1.695,30
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
10/09/2018  0055/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Liquidagdo do Empenho: 55/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
10/09/2018  0056/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1809-MARGARIDA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 56/2018 2.034,36
4113.3.3.90.36.00 CALIXTO CPF:18808178889
10/09/2018  0057/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1810-MARIANA LEMOS Liquidagdo do Empenho: 57/2018 2.034,36
4113.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:30895220806
11/09/2018  0522/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 30-ASSOCIAGAO Liquidagdo do Empenho: 522/2018 1.698,61
4130.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
11/09/2018  0377/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 377/2018 3.496,17
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
11/09/2018  0216/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 216/2018 495,00
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
11/09/2018  0408/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 408/2018 2.634,64
4130.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
11/09/2018  0221/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 74-CLINICA ORTOPEDICA E Liquidagdo do Empenho: 221/2018 30,00
4130.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142
11/09/2018  0521/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 93-JOSE EDUARDO D Liquidagdo do Empenho: 521/2018 2.711,70

4130.3.3.90.36.00

OTTAVIANO
CPF:87001284815
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
11/09/2018  0319/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 96-MARCOS ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 319/2018 234,00
4130.3.3.90.36.00 TAMBASCIA
CPF:52044793849
11/09/2018  0380/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDACAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 380/2018 70.078,04
4130.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
11/09/2018  0228/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 104-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 228/2018 6.964,25
4130.3.3.90.39.00 BURNIER S/S LTDA
CNPJ:46023149000197
11/09/2018  0446/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Qutros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagao do Empenho: 446/2018 1.758,00
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
11/09/2018  0321/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 321/2018 252,00
4130.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
11/09/2018  0447/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE Liquidagdo do Empenho: 447/2018 1.204,80
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
11/09/2018  0323/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 128-PHYSIO SPORT - Liquidagdo do Empenho: 323/2018 3.469,00
4130.3.3.90.39.00 CENTRO DE FISIOT.
APLICADA S/C LTDA
CNPJ:52354313000141
11/09/2018  0233/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&ao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagao do Empenho: 233/2018 1.043,68
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
11/09/2018  0526/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 526/2018 649,40
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
11/09/2018  0240/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 240/2018 4.725,74
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
11/09/2018  0342/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 134-CLINICA CAMPOS - Liquidagdo do Empenho: 342/2018 600,00

4130.3.3.90.39.00

ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
11/09/2018  0217/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 138-CENTRO MEDICO DE Liquidagdo do Empenho: 217/2018 216,00
4130.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
11/09/2018  0456/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Liquidagdo do Empenho: 456/2018 326,00
4130.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
11/09/2018  0520/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 162-EDSON DA FONSECA Liquidagdo do Empenho: 520/2018 1.053,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:04638357865
11/09/2018  0263/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 174-ELIANA MANTOVANI DE Liquidagdo do Empenho: 263/2018 117,00
4130.3.3.90.36.00 LUNA AMATO
CPF:10245791825
11/09/2018  0224/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 224/2018 99,00
4130.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
11/09/2018  0225/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 225/2018 547,86
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
11/09/2018  0320/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 320/2018 354,86
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
11/09/2018  0231/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 231/2018 889,52
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
11/09/2018  0318/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Liquidagdo do Empenho: 318/2018 351,00
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
11/09/2018  0518/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 518/2018 1.000,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
11/09/2018  0517/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 517/2018 971,55
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110
11/09/2018  0345/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1053-INSTITUTO DE MEDIC. Liquidagdo do Empenho: 345/2018 3.441,34

4130.3.3.90.39.00

DIAG. AVANC. DE CAMPINAS
CNPJ:08227661000166
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L.C. 131

11/09/2018

11/09/2018

11/09/2018

11/09/2018

11/09/2018

11/09/2018

0213/2018

0252/2018

0246/2018

0325/2018

0411/2018

0413/2018

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

0000/2018

0000/2018

2018/0298

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1169-CAMP IMAGEM
NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165

1531-RITA DE CASSIA DE
MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863

1412-M.S.R MENDES
CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173

1634-INTERMEDICA SISTEMA
DE SAUDE
CNPJ:44649812019238

1660-INSTITUTO NOVA
CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100

1712-SOCIEDADE
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGAO
CNPJ:46020301000269

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho|

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho

:213/2018

: 252/2018

1 246/2018

: 325/2018

1411/2018

1413/2018

223,38

1.356,24

650,00

94.557,51

3.716,61

8.312,05
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
11/09/2018  0525/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1779-PRONOMED CLINICA Liquidagdo do Empenho: 525/2018 3.392,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160
11/09/2018  0412/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1779-PRONOMED CLINICA Liquidagdo do Empenho: 412/2018 7.148,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160
11/09/2018  0249/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1811-ALEXANDRE AUGUSTO Liquidagdo do Empenho: 249/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 CECCON CPF:03364876819
11/09/2018  0250/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Liquidagdo do Empenho: 250/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
11/09/2018  0251/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Liquidagdo do Empenho: 251/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
11/09/2018  0253/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1814-ROBENI BAPTISTA DA Liquidagdo do Empenho: 253/2018 1.017,18
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:16864849848
11/09/2018  0241/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1826-SIROSE SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 241/2018 117,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICOS LTDA
CNPJ:05099207000189
11/09/2018  0410/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1836-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 410/2018 648,56
4130.3.3.90.39.00 NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181
11/09/2018  0523/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1836-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 523/2018 20.404,32
4130.3.3.90.39.00 NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181
11/09/2018  0098/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregao 1868-MARFLY VIAGENS E Liquidagdo do Empenho: 98/2018 2.398,28
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
11/09/2018  0382/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1893-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 382/2018 290,73
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. (FILIAL)
CNPJ:51873297000300
11/09/2018  0432/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1389 Convite 1910-3D CLIMB Liquidagdo do Empenho: 432/2018 18.998,00

4113.3.3.90.39.00

MANUTENCAO PREDIAL
LTDA CNPJ:20185441000112

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
11/09/2018  0496/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/2750 Dispensa de Licitagao 1958-Casa dos bebedouros Liquidagdo do Empenho: 496/2018 8.880,30
1123.4.4.90.52.00 LTDA CNPJ:05075302000142
14/09/2018  0093/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 93/2018 34,92
4132.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
14/09/2018  0091/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 91/2018 55,86
4132.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
14/09/2018  0127/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 127/2018 434,09
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
14/09/2018  0126/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagado 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 126/2018 348,44
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
14/09/2018  0125/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 125/2018 504,21
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
14/09/2018  0005/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagdo 835-CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 5/2018 885,00
4113.3.3.90.39.00 INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155
14/09/2018 0098/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E Liquidagdo do Empenho: 98/2018 996,02
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
17/09/2018  0086/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1818-BARBARA BACIC Liquidagdo do Empenho: 86/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:45633297890
17/09/2018  0276/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1818-BARBARA BACIC Liquidagdo do Empenho: 276/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:45633297890
17/09/2018  0084/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1832-ROBSON ROBERTO DA Liquidagdo do Empenho: 84/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CUNHA PACHECO
CPF:38051592859
17/09/2018  0275/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1832-ROBSON ROBERTO DA Liquidagdo do Empenho: 275/2018 9,40
4113.3.3.90.49.00 CUNHA PACHECO
CPF:38051592859
17/09/2018  0279/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1844-ANA ROSA DOS Liquidagdo do Empenho: 279/2018 112,80

4113.3.3.90.49.00

SANTOS PEREIRA
CPF:42244343855

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
17/09/2018  0073/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1844-ANA ROSA DOS Liquidagdo do Empenho: 73/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS PEREIRA
CPF:42244343855
17/09/2018  0082/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1852-MARIANA DE ALMEIDA Liquidagdo do Empenho: 82/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CARVALHO CPF:43518965824
17/09/2018  0274/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1852-MARIANA DE ALMEIDA Liquidagdo do Empenho: 274/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CARVALHO CPF:43518965824
17/09/2018  0273/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1866-RAFAELA RICARDO Liquidagdo do Empenho: 273/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:43081563860
17/09/2018  0079/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1866-RAFAELA RICARDO Liquidagdo do Empenho: 79/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:43081563860
17/09/2018  0528/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1868-MARFLY VIAGENS E Liquidagdo do Empenho: 528/2018 578,25
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
17/09/2018  0099/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E Liquidagdo do Empenho: 99/2018 4.743,87
4113.3.3.90.33.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
17/09/2018  0076/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1872-JULIA MULATINHO Liquidagdo do Empenho: 76/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ROCHA CPF:47625498867
17/09/2018  0278/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1872-JULIA MULATINHO Liquidagdo do Empenho: 278/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 ROCHA CPF:47625498867
17/09/2018  0078/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1873-MARCOS ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 78/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CAMARA FILHO
CPF:44674960843
17/09/2018  0272/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1873-MARCOS ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 272/2018 112,80
4113.3.3.90.49.00 CAMARA FILHO
CPF:44674960843
17/09/2018  0134/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1882-JULIANA LOPES DOS Liquidagdo do Empenho: 134/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS BERENGAU
CPF:38611233808
17/09/2018  0271/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1882-JULIANA LOPES DOS Liquidagdo do Empenho: 271/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 SANTOS BERENGAU
CPF:38611233808
17/09/2018  0267/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Liquidagdo do Empenho: 267/2018 1.111,67

4113.3.3.90.36.00

SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
17/09/2018  0268/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Liquidagdo do Empenho: 268/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
17/09/2018  0269/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1890-MATEUS FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 269/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ROCHA CPF:43206750881
17/09/2018  0270/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1890-MATEUS FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 270/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 ROCHA CPF:43206750881
17/09/2018  0295/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1892-VANESSA SUZANA Liquidagdo do Empenho: 295/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 MARQUES CPF:46058739888
17/09/2018  0296/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagdo 1892-VANESSA SUZANA Liquidagdo do Empenho: 296/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MARQUES CPF:46058739888
17/09/2018  0396/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagdo 1911-FERNANDA RENATA DE Liquidagdo do Empenho: 396/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA BALDOINO
CPF:41346706832
17/09/2018  0395/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1911-FERNANDA RENATA DE Liquidagdo do Empenho: 395/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 SOUZA BALDOINO
CPF:41346706832
17/09/2018  0427/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Liquidagdo do Empenho: 427/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:46864821862
17/09/2018  0519/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Liquidagdo do Empenho: 519/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:46864821862
17/09/2018  0425/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1931-Geinian Teixeira Gomes Liquidagdo do Empenho: 425/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:06644407544
17/09/2018  0426/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1931-Geinian Teixeira Gomes Liquidagdo do Empenho: 426/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:06644407544
17/09/2018  0475/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1949-TAMIRES FRANCISCO Liquidagdo do Empenho: 475/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DA SILVA CPF:43837454827
17/09/2018  0476/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1949-TAMIRES FRANCISCO Liquidagdo do Empenho: 476/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 DA SILVA CPF:43837454827
19/09/2018  0532/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 532/2018 18.980,32

4113.3.1.90.13.00

NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C. 131

19/09/2018

0188/2018

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

0000/2018

Dispensa de Licitagao

211-TELEFONICA BRASIL S.A

CNPJ:02558157000162

Liquidagdo do Empenho: 188/2018

134,79

19/09/2018

19/09/2018

20/09/2018

24/09/2018

25/09/2018

0351/2018

0530/2018

0359/2018

0535/2018

0022/2018

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.3.90.91.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.03.00

2018/0563

0000/0000

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Convite

Dispensa de Licitagéo

Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

Inexigivel

1409-EDSON CIRILO DA
SILVA 17945041841
CNPJ:17805069000195

1969-PROMAK SOLUCAO EM
IMPRESSAO EIRELI - ME
CNPJ:24738616000122

1405-ATLANTIC SOLUTIONS
INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 351/2018

Liquidagdo do Empenho: 530/2018

Liquidagdo do Empenho: 359/2018

Liquidagdo do Empenho: 535/2018

Liquidagdo do Empenho: 22/2018

6.200,00

6.106,00

276.088,09

344.782,70
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25/09/2018  0537/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.1.90.11.00

25/09/2018  0034/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018
4112.3.1.90.01.00

25/09/2018  0026/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.1.90.11.00

25/09/2018  0012/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018
4121.3.1.90.01.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 537/2018

Liquidagdo do Empenho: 34/2018

Liquidagdo do Empenho: 26/2018

Liquidagdo do Empenho: 12/2018

6.478,65

171.204,98

1.215.802,54
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25/09/2018

25/09/2018

25/09/2018

25/09/2018

25/09/2018

0029/2018

0042/2018

0008/2018

0006/2018

0041/2018

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.11.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.11.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 29/2018

Liquidagdo do Empenho: 42/2018

Liquidagdo do Empenho: 8/2018

Liquidagdo do Empenho: 6/2018

Liquidagdo do Empenho: 41/2018

8.929,36

1.526,39

962.347,28

46.447.848,39

1.021,77
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25/09/2018

25/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

0027/2018

0187/2018

0006/2018

0032/2018

0034/2018

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018
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Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

1421-Edificio cruz alta
CNPJ:59020800000117

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 27/2018

Liquidagdo do Empenho

Liquidagdo do Empenho: 6/2018

Liquidagdo do Empenho: 32/2018

Liquidagdo do Empenho: 34/2018

7.874,94

46.447.848,39

255.221,13

6.478,65
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26/09/2018  0012/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018
4121.3.1.90.01.00

26/09/2018  0044/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018
4112.31 .00

26/09/2018  0502/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018
4112.3.1.90.03.00

26/09/2018  0010/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018
4121.3.1.90.01.00
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Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 12/2018

Liquidagdo do Empenho: 44/2018

Liquidagdo do Empenho: 502/2018

Liquidagdo do Empenho: 10/2018

1.215.802,54

5.664,74

86.945,28

432.089,20
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131

26/09/2018  0048/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregéo 1751-GOCIL SERVICOS Liquidagdo do Empenho: 48/2018 54.795,67
4113.3.3.90.39.00 GERAIS LTDA
CNPJ:00146889000110
26/09/2018  0280/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregéo 1805-DUNBAR SERVICOS DE Liquidagdo do Empenho: 280/2018 77.684,00
4113.3.3.90.39.00 SEGURANCA EIRELI
CNPJ:13649411000154
28/09/2018  0193/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 51-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidag&o do Empenho: 193/2018 1.766,49
4132.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
28/09/2018  0092/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagado 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 92/2018 176,59
4132.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
28/09/2018  0094/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 94/2018 20,94
4132.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
28/09/2018  0090/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagédo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 90/2018 69,84
4132.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
28/09/2018  0103/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 103/2018 2.818,61
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
28/09/2018  0102/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 102/2018 4.068,23
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
28/09/2018  0539/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGAO Liquidagdo do Empenho: 539/2018 107,91
4112.3.3.90.93.00 PARA EDUCAGAO
COMUNITARIA
CNPJ:57500902000104
28/09/2018  0099/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregéo 1868-MARFLY VIAGENS E Liquidagdo do Empenho: 99/2018 4.474,99
4113.3.3.90.33.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
30/09/2018  0200/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 200/2018 304,60
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 96,10
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
30/09/2018  0199/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 199/2018 298,30
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 274,90
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0198/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 198/2018 172,75
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 10,15
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 354,20
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 84,50
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 125,50
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
Total - Liquidagao de Empenho: 117.981.613,72
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitac&o Credor Histérico Valor
03/09/2018  0103/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 103/2018 2.490,37
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
04/09/2018  0015/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 15/2018 261,86
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
04/09/2018  0015/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 15/2018 261,86
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
04/09/2018  0015/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 15/2018 261,86

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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05/09/2018

05/09/2018

05/09/2018

06/09/2018

06/09/2018

0332/2018

0093/2018

0510/2018

0136/2018

0294/2018

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

1902-MARIONALDO
FERNANDES MACIEL
CPF:52364240620

21-ANTONIO CARLOS
DUARTE CPF:71994238887

30-ASSOCIAGAO
EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

Pagamento do Empenho: 332/2018

Pagamento do Empenho: 93/2018

Pagamento do Empenho: 510/2018

Pagamento do Empenho: 136/2018

Pagamento do Empenho: 294/2018

10.025,94

2.000,00
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
06/09/2018  0512/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 48-CASA DE SAUDE DE Pagamento do Empenho: 512/2018 1.175,01
4132.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
06/09/2018  0193/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 51-CONDOMINIO EDIFiCIO Pagamento do Empenho: 193/2018 1.831,96
4132.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
06/09/2018  0292/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 57-RADIODOC - CENTRO Pagamento do Empenho: 292/2018 382,00
4132.3.3.90.39.00 DOCUM. RADIOL. ODONTOL.
S/C LTDA
CNPJ:05672432000243
06/09/2018  0158/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 158/2018 151,47
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
06/09/2018  0163/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Pagamento do Empenho: 163/2018 875,96
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
06/09/2018  0145/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 77-ELEREM LIDIA CASTILHO Pagamento do Empenho: 145/2018 117,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:00234601809
06/09/2018  0282/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 85-HELENA D AMBROSIO Pagamento do Empenho: 282/2018 87,00
4132.3.3.90.36.00 FERNANDES
CPF:96736178800
06/09/2018  0168/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Pagamento do Empenho: 168/2018 886,43
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
06/09/2018  0391/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 391/2018 449,72
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
06/09/2018  0151/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Pagamento do Empenho: 151/2018 522,80
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
06/09/2018  0511/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Pagamento do Empenho: 511/2018 242,20
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
06/09/2018  0284/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 116-ONDINA NUNES Pagamento do Empenho: 284/2018 1.700,00

4132.3.3.90.36.00

CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
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L.C. 131

06/09/2018

06/09/2018

06/09/2018

06/09/2018

06/09/2018

06/09/2018

0285/2018

0173/2018

0495/2018

0308/2018

0166/2018

0183/2018

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.36.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

117-RODOLFO FERNANDES
DE OLIVEIRA
CPF:01680441884

125-INSTITUTO PENIDO
BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181

130-LAB. ANAL. CLIN. DR.
ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102

132-S.M.B. SERVICOS
MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:04126662000163

152-COHF - CLIiN. DE OLHOS
HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110

188-Q E C PREST. SERVICOS
MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:59003483000120

Pagamento do Empenho: 285/2018

Pagamento do Empenho: 173/2018

Pagamento do Empenho: 495/2018

Pagamento do Empenho: 308/2018

Pagamento do Empenho: 166/2018

Pagamento do Empenho: 183/2018

647,38

1.069,83

467,24
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
06/09/2018  0365/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Pagamento do Empenho: 365/2018 1.772,22
4132.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
06/09/2018  0286/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1132-ACADEMIA CATARINA Pagamento do Empenho: 286/2018 735,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:52353505000133
06/09/2018  0156/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1169-CAMP IMAGEM Pagamento do Empenho: 156/2018 1.286,14
4132.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
06/09/2018  0156/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1169-CAMP IMAGEM Pagamento do Empenho: 156/2018 335,64
4132.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
06/09/2018  0154/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 154/2018 1.682,37
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
06/09/2018  0140/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE Pagamento do Empenho: 140/2018 440,00
4132.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
06/09/2018  0506/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1427-ALESSANDRA D. Pagamento do Empenho: 506/2018 900,00
4132.3.3.90.36.00 DIDOMENICO VILLAS BOAS
CPF:11748772864
06/09/2018  0152/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1438-ROSANGELA RUIZ Pagamento do Empenho: 152/2018 972,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:05917244804
06/09/2018  0467/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 467/2018 934,08
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879
06/09/2018  0515/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 515/2018 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879
06/09/2018  0468/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 468/2018 770,70
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879
06/09/2018  0516/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Pagamento do Empenho: 516/2018 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879
06/09/2018  0178/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1580-LAC - DR. ROGERIO Pagamento do Empenho: 178/2018 481,31

4132.3.3.90.39.00

BURNIER LTDA
CNPJ:45998143000172
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L.C. 131

05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel

4132.3.3.90.39.00

06/09/2018  0179/2018

05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel

4132.3.3.90.39.00

06/09/2018  0172/2018

1629-OTORRINOS CLINICA Pagamento do Empenho: 179/2018 763,71
DE

OTORRINOLARINGOLOGIA

GERAL E PEDIATRICA

CNPJ:03249090000147

1660-INSTITUTO NOVA Pagamento do Empenho: 172/2018 841,24
CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA

CNPJ:06327069000100

05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel

4132.3.3.90.36.00

06/09/2018  0147/2018

05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel

4132.3.3.90.39.00

06/09/2018  0368/2018

06/09/2018  0167/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel

4132.3.3.90.39.00

1694-GRACIA VALERIA Pagamento do Empenho: 147/2018 352,00
VIEIRA DE LIMA

CPF:02496379870

1712-SOCIEDADE Pagamento do Empenho: 368/2018 1.565,72
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGAO

CNPJ:46020301000269

1825-DERMAVISUS CENTRO Pagamento do Empenho: 167/2018
DE DERMATOLOGIA E
OFTALMOLOGIA LTDA
CNPJ:13969136000156
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L.C. 131

06/09/2018  0458/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018
4132.3.3.90.39.00

10/09/2018  0130/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018
4132.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

1941-CARDIOVASC Pagamento do Empenho: 458/2018 111,15
SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ:17649222000132

213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 130/2018
ABASTECIMENTO AGUA E

SANEAMENTO S/A.

CNPJ:46119855000137

10/09/2018  0373/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018
4132.3.3.90.39.00

10/09/2018  0314/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

10/09/2018  0005/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagdo

Convite

Dispensa de Licitagao

213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 373/2018 155,71
ABASTECIMENTO AGUA E

SANEAMENTO S/A.

CNPJ:46119855000137

705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 314/2018 4.037,55
CNPJ:54142054000110

835-CENTRO DE Pagamento do Empenho: 5/2018 885,00
INTEGRAGAO EMPRESA

ESCOLA - CIEE

CNPJ:61600839000155

10/09/2018  0398/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

Dispensa de Licitagdo

1097-INFORMATICA DE Pagamento do Empenho: 398/2018 15.270,50
MUNICIPIOS ASSOCIADOS

S/A - IMA

CNPJ:48197859000169
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
10/09/2018  0049/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de Pagamento do Empenho: 49/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
10/09/2018  0376/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/0000 Dispensa de Licitagao 1129-GRIFFON BRASIL Pagamento do Empenho: 376/2018 199,00
4113.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
10/09/2018  0402/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1955 Dispensa de Licitagdo 1149-SERASA S.A Pagamento do Empenho: 402/2018 147,60
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:62173620000180
10/09/2018  0059/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Pagamento do Empenho: 59/2018 2.024,58
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
10/09/2018  0065/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Tomada de Precos 1168-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 65/2018 46.489,46
4113.3.3.90.35.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
10/09/2018  0058/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA Pagamento do Empenho: 58/2018 2.024,58
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
10/09/2018  0062/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 1242-ESCRITORIO TECNICO Pagamento do Empenho: 62/2018 76.633,00
4113.3.3.90.39.00 DE ASSESSORIA ATUARIAL
S/S LTDA - ETAA
CNPJ:57125353000135
10/09/2018  0369/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1411 Dispensa de Licitagao 1257-ATA COM E DIST DE Pagamento do Empenho: 369/2018 534,10
4113.3.3.90.30.00 AGUA MINERAL E BEBIDAS
EM GERAL LTDA ME
CNPJ:01061710000194
10/09/2018  0505/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento do Empenho: 505/2018 29.947,24
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
10/09/2018  0052/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Pagamento do Empenho: 52/2018 2.024,58
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
10/09/2018  0054/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Pagamento do Empenho: 54/2018 2.024,58
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
10/09/2018  0060/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Pagamento do Empenho: 60/2018 2.024,58
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
10/09/2018  0187/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 187/2018 1.256,00

4132.3.3.90.39.00

CNPJ:59020800000117
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/09/2018  0120/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 120/2018 2.617,10
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/09/2018  0297/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 297/2018 350,78
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/09/2018  0203/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/0332 Dispensa de Licitagao 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 203/2018 664,00
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/09/2018  0122/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1505-ECONOMATICA Pagamento do Empenho: 122/2018 4.431,84
4113.3.3.90.39.00 SOFTWARE DE APOIO A
INVESTIDORES LTDA
CNPJ:64919541000109
10/09/2018  0116/2018 05.43.01.04.122.2019. 2014/2866 Pregéo 1599-LM CONSERVAGAO Pagamento do Empenho: 116/2018 16.472,67
4113.3.3.90.39.00 PREDIAL LTDA
CNPJ:10896293000190
10/09/2018  0470/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1618-FUNDACAO INSTITUTO Pagamento do Empenho: 470/2018 713.464,16
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
10/09/2018  0415/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1618-FUNDACAO INSTITUTO Pagamento do Empenho: 415/2018 634.773,26
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
10/09/2018  0194/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 194/2018 95,00
4132.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
10/09/2018  0194/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 194/2018 519,45
4132.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
10/09/2018  0207/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Pagamento do Empenho: 207/2018 413,16
4132.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
10/09/2018  0064/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 64/2018 4.573,63
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/09/2018  0281/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 281/2018 219,24
4112.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/09/2018  0064/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregao 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 64/2018 600,95
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/09/2018  0063/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 63/2018 27.574,04
4112.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/09/2018  0063/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 63/2018 13.959,02
4112.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/09/2018  0064/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregao 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 64/2018 8.753,66
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/09/2018  0066/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1749-SERGIO GUIMARAES Pagamento do Empenho: 66/2018 12.209,16
4113.3.3.90.36.00 LEITE CPF:96330449872
10/09/2018  0067/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1750-REGINA GUIMARAES Pagamento do Empenho: 67/2018 12.209,16
4113.3.3.90.36.00 LEITE LOSADA
CPF:14146607825
10/09/2018  0334/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1374 Dispensa de Licitagao 1791-ACTIO SISTEMA DE Pagamento do Empenho: 334/2018 658,16
4113.3.3.90.39.00 INFORMACAO LTDA ME
CNPJ:17057070000189
10/09/2018  0050/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Pagamento do Empenho: 50/2018 2.024,58
4113.3.3.90.36.00 CPF:35830839890
10/09/2018  0051/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS Pagamento do Empenho: 51/2018 1.695,30
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
10/09/2018  0055/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Pagamento do Empenho: 55/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
10/09/2018  0056/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1809-MARGARIDA DA SILVA Pagamento do Empenho: 56/2018 2.024,58
4113.3.3.90.36.00 CALIXTO CPF:18808178889
10/09/2018  0057/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1810-MARIANA LEMOS Pagamento do Empenho: 57/2018 2.024,58
4113.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:30895220806
10/09/2018  0492/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/2838 Dispensa de Licitagao 1840-ESAFI ESCOLA DE Pagamento do Empenho: 492/2018 3.390,00

4119.3.3.90.39.00

ADMINISTRACAO E
TREINAMENTO LTDA
CNPJ:35963479000146
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C.131
10/09/2018  0115/2018 05.43.01.04.122.2019. 2017/2009 Convite 1845-IRINEU VALENTIM Pagamento do Empenho: 115/2018 1.466,00
4113.3.3.90.30.00 TONELOTTO
CNPJ:26690808000131
10/09/2018  0453/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/2271 Dispensa de Licitagao 1857-AUTO POSTO RENAN Pagamento do Empenho: 453/2018 2.101,17
4113.3.3.90.30.00 LTDA CNPJ:44628394000100
10/09/2018  0109/2018 05.43.01.04.122.2019. 2017/3289 Convite 1867-PIERCOFFEE Pagamento do Empenho: 109/2018 1.527,40
4113.3.3.90.30.00 LOCACOES E SERVICOS
LTDA - EPP
CNPJ:06889835000120
11/09/2018  0029/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 29/2018 2.653,40
4113.3.1.90.11.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
11/09/2018  0517/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 517/2018 971,55
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110
11/09/2018  0518/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Pagamento do Empenho: 518/2018 968,70
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
11/09/2018  0252/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1531-RITA DE CASSIA DE Pagamento do Empenho: 252/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863
11/09/2018  0105/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1772-ADV MANUTENGAO E Pagamento do Empenho: 105/2018 237,85
4113.3.3.90.39.00 MODERNIZAGAO EM
ELEVADORES LTDA - ME
CNPJ:06066557000101
11/09/2018  0249/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1811-ALEXANDRE AUGUSTO Pagamento do Empenho: 249/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 CECCON CPF:03364876819
11/09/2018  0250/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Pagamento do Empenho: 250/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
11/09/2018  0251/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Pagamento do Empenho: 251/2018 1.356,24
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
11/09/2018  0253/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1814-ROBENI BAPTISTA DA Pagamento do Empenho: 253/2018 1.017,18
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:16864849848
11/09/2018  0098/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregédo 1868-MARFLY VIAGENS E Pagamento do Empenho: 98/2018 2.398,28
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
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L.C. 131

11/09/2018  0432/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1389 Convite
4113.3.3.90.39.00

12/09/2018  0100/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao
4132.3.3.90.39.00

1910-3D CLIMB Pagamento do Empenho: 432/2018
MANUTENCAO PREDIAL
LTDA CNPJ:20185441000112

213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 100/2018
ABASTECIMENTO AGUA E

SANEAMENTO S/A.

CNPJ:46119855000137

18.452,76

75,61

13/09/2018  0216/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel
4130.3.3.90.39.00

13/09/2018  0221/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel
4130.3.3.90.39.00

13/09/2018  0319/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel
4130.3.3.90.36.00

13/09/2018  0228/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel
4130.3.3.90.39.00

59-CENTRO OFTALMOLOGIA Pagamento do Empenho: 216/2018
ESPECIALIZADA DE

CAMPINAS S/C

CNPJ:00620032000190

74-CLINICA ORTOPEDICA E Pagamento do Empenho: 221/2018
TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142

96-MARCOS ANTONIO Pagamento do Empenho: 319/2018
TAMBASCIA
CPF:52044793849

104-INSTITUTO PENIDO Pagamento do Empenho: 228/2018
BURNIER S/S LTDA
CNPJ:46023149000197

462,82

28,50

6.482,34
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
13/09/2018  0446/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Pagamento do Empenho: 446/2018 1.643,73
4130.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
13/09/2018  0321/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 123-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 321/2018 239,40
4130.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
13/09/2018  0447/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 126-INSTITUTO VOZZA DE Pagamento do Empenho: 447/2018 1.126,49
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103
13/09/2018  0323/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 128-PHYSIO SPORT - Pagamento do Empenho: 323/2018 3.449,64
4130.3.3.90.39.00 CENTRO DE FISIOT.
APLICADA S/C LTDA
CNPJ:52354313000141
13/09/2018  0233/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Pagamento do Empenho: 233/2018 975,84
4130.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
13/09/2018  0240/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 240/2018 4.376,36
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
13/09/2018  0526/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Pagamento do Empenho: 526/2018 649,40
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
13/09/2018  0342/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 134-CLINICA CAMPOS - Pagamento do Empenho: 342/2018 600,00
4130.3.3.90.39.00 ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100
13/09/2018  0217/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 138-CENTRO MEDICO DE Pagamento do Empenho: 217/2018 205,20
4130.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
13/09/2018  0456/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 141-INSTITUTO AFONSO Pagamento do Empenho: 456/2018 309,70
4130.3.3.90.39.00 FERREIRA S/C LTDA
CNPJ:51885499000100
13/09/2018  0520/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 162-EDSON DA FONSECA Pagamento do Empenho: 520/2018 1.053,00

4130.3.3.90.36.00

CPF:04638357865
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
13/09/2018  0263/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 174-ELIANA MANTOVANI DE Pagamento do Empenho: 263/2018 117,00
4130.3.3.90.36.00 LUNA AMATO
CPF:10245791825
13/09/2018  0224/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO Pagamento do Empenho: 224/2018 99,00
4130.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
13/09/2018  0225/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Pagamento do Empenho: 225/2018 520,47
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
13/09/2018  0320/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Pagamento do Empenho: 320/2018 337,12
4130.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
13/09/2018  0231/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE Pagamento do Empenho: 231/2018 876,18
4130.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
13/09/2018  0318/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 292-FERNANDA CRISTINA M. Pagamento do Empenho: 318/2018 351,00
4130.3.3.90.36.00 DI VERNIERI G. DUARTE
CPF:08969765808
13/09/2018  0345/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1053-INSTITUTO DE MEDIC. Pagamento do Empenho: 345/2018 3.217,66
4130.3.3.90.39.00 DIAG. AVANG. DE CAMPINAS
CNPJ:08227661000166
13/09/2018  0213/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1169-CAMP IMAGEM Pagamento do Empenho: 213/2018 212,22
4130.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
13/09/2018  0343/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S Pagamento do Empenho: 343/2018 102,30
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172
13/09/2018  0215/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Pagamento do Empenho: 215/2018 1.275,08
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
13/09/2018  0325/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Pagamento do Empenho: 325/2018 89.256,67
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
13/09/2018  0524/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Pagamento do Empenho: 524/2018 11.459,60

4130.3.3.90.39.00

DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
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13/09/2018

13/09/2018

13/09/2018

13/09/2018

13/09/2018

0341/2018

0266/2018

0525/2018

0241/2018

0523/2018

05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.36.00

05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1638-CENTRO DE
DIAGNOSTICO OCULAR OCT
CAMPINAS
CNPJ:13203323000124

Pagamento do Empenho: 341/2018

1681-REINALDO
CEKANNAUSKAS
CPF:08894685837

Pagamento do Empenho: 266/2018

1779-PRONOMED CLINICA
MEDICA LTDA.
CNPJ:07051145000160

Pagamento do Empenho: 525/2018

1826-SIROSE SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:05099207000189

Pagamento do Empenho: 241/2018

1836-INSTITUTO
NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181

Pagamento do Empenho: 523/2018

342,00

3.392,00

20.404,32
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
13/09/2018  0477/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 1933-Darlan Santos Gongalves Pagamento do Empenho: 477/2018 2.596,09
4113.3.3.90.36.00 CPF:01552080129
18/09/2018  0377/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 48-CASA DE SAUDE DE Pagamento do Empenho: 377/2018 3.496,17
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS
CNPJ:46036018000144
18/09/2018  0090/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 90/2018 69,86
4132.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/09/2018  0097/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 97/2018 1.944,98
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/09/2018  0095/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 95/2018 707,94
4130.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/09/2018  0094/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Pagamento do Empenho: 94/2018 20,95
4132.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
18/09/2018  0125/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 125/2018 654,59
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
20/09/2018  0195/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 54-CONDOMINIO EDIFiCIO Pagamento do Empenho: 195/2018 10.665,08
4130.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
20/09/2018  0031/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 191-INSS - INSTITUTO Pagamento do Empenho: 31/2018 7.761,87
4113.3.1.90.13.00 NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
20/09/2018  0125/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 125/2018 504,21
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
20/09/2018  0126/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 126/2018 348,44
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
20/09/2018  0127/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 127/2018 434,09
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
20/09/2018  0188/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 211-TELEFONICA BRASIL S.A Pagamento do Empenho: 188/2018 134,79
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br Pagina 41 de 71



29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
20/09/2018  0114/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1259-EMPRESA BRASILEIRA Pagamento do Empenho: 114/2018 544,75
4113.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
20/09/2018  0359/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1405-ATLANTIC SOLUTIONS Pagamento do Empenho: 359/2018 271.946,77
4113.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104
20/09/2018  0351/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/0563 Convite 1409-EDSON CIRILO DA Pagamento do Empenho: 351/2018 6.200,00
4113.3.3.90.39.00 SILVA 17945041841
CNPJ:17805069000195
20/09/2018  0246/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/0298 Dispensa de Licitagao 1412-M.S.R MENDES Pagamento do Empenho: 246/2018 650,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173
20/09/2018  0112/2018 05.43.01.04.122.2019. 2017/3583 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Pagamento do Empenho: 112/2018 1.520,00
1128.4.4.90.39.00 LTDA CNPJ:45172046000207
20/09/2018  0099/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregao 1868-MARFLY VIAGENS E Pagamento do Empenho: 99/2018 4.743,87
4113.3.3.90.33.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
20/09/2018  0098/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregao 1868-MARFLY VIAGENS E Pagamento do Empenho: 98/2018 996,02
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
20/09/2018  0528/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1868-MARFLY VIAGENS E Pagamento do Empenho: 528/2018 578,25
4113.3.3.90.39.00 TURISMO LTDA - ME
CNPJ:00920881000169
20/09/2018  0530/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/0000 Dispensa de Licitagdo 1969-PROMAK SOLUGCAO EM Pagamento do Empenho: 530/2018 6.106,00
4113.3.3.90.30.00 IMPRESSAO EIRELI - ME
CNPJ:24738616000122
21/09/2018  0025/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 25/2018 197,65
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
24/09/2018  0513/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGAO Pagamento do Empenho: 513/2018 129,54
4121.3.3.90.93.00 PARA EDUCACAO
COMUNITARIA
CNPJ:57500902000104
27/09/2018  0086/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1818-BARBARA BACIC Pagamento do Empenho: 86/2018 1.111,67

4113.3.3.90.36.00

CPF:45633297890
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
27/09/2018  0276/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1818-BARBARA BACIC Pagamento do Empenho: 276/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:45633297890
27/09/2018  0084/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1832-ROBSON ROBERTO DA Pagamento do Empenho: 84/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CUNHA PACHECO
CPF:38051592859
27/09/2018  0275/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1832-ROBSON ROBERTO DA Pagamento do Empenho: 275/2018 9,40
4113.3.3.90.49.00 CUNHA PACHECO
CPF:38051592859
27/09/2018  0073/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1844-ANA ROSA DOS Pagamento do Empenho: 73/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS PEREIRA
CPF:42244343855
27/09/2018  0279/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1844-ANA ROSA DOS Pagamento do Empenho: 279/2018 112,80
4113.3.3.90.49.00 SANTOS PEREIRA
CPF:42244343855
27/09/2018  0274/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1852-MARIANA DE ALMEIDA Pagamento do Empenho: 274/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CARVALHO CPF:43518965824
27/09/2018  0082/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1852-MARIANA DE ALMEIDA Pagamento do Empenho: 82/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CARVALHO CPF:43518965824
27/09/2018 0079/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1866-RAFAELA RICARDO Pagamento do Empenho: 79/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:43081563860
27/09/2018  0273/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1866-RAFAELA RICARDO Pagamento do Empenho: 273/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:43081563860
27/09/2018  0076/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1872-JULIA MULATINHO Pagamento do Empenho: 76/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ROCHA CPF:47625498867
27/09/2018  0278/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1872-JULIA MULATINHO Pagamento do Empenho: 278/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 ROCHA CPF:47625498867
27/09/2018  0078/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1873-MARCOS ANTONIO Pagamento do Empenho: 78/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CAMARA FILHO
CPF:44674960843
27/09/2018  0272/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1873-MARCOS ANTONIO Pagamento do Empenho: 272/2018 112,80
4113.3.3.90.49.00 CAMARA FILHO
CPF:44674960843
27/09/2018  0271/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1882-JULIANA LOPES DOS Pagamento do Empenho: 271/2018 206,80

4113.3.3.90.49.00

SANTOS BERENGAU
CPF:38611233808
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
27/09/2018  0134/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1882-JULIANA LOPES DOS Pagamento do Empenho: 134/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS BERENGAU
CPF:38611233808
27/09/2018  0268/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Pagamento do Empenho: 268/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
27/09/2018  0267/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Pagamento do Empenho: 267/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
27/09/2018  0270/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1890-MATEUS FERREIRA Pagamento do Empenho: 270/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 ROCHA CPF:43206750881
27/09/2018  0269/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1890-MATEUS FERREIRA Pagamento do Empenho: 269/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ROCHA CPF:43206750881
27/09/2018  0295/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1892-VANESSA SUZANA Pagamento do Empenho: 295/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 MARQUES CPF:46058739888
27/09/2018  0296/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1892-VANESSA SUZANA Pagamento do Empenho: 296/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MARQUES CPF:46058739888
27/09/2018  0396/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1911-FERNANDA RENATA DE Pagamento do Empenho: 396/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA BALDOINO
CPF:41346706832
27/09/2018  0395/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1911-FERNANDA RENATA DE Pagamento do Empenho: 395/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 SOUZA BALDOINO
CPF:41346706832
27/09/2018  0519/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Pagamento do Empenho: 519/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:46864821862
27/09/2018  0427/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1930-Luiz Felipe Duarte Morais Pagamento do Empenho: 427/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:46864821862
27/09/2018  0426/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1931-Geinian Teixeira Gomes Pagamento do Empenho: 426/2018 206,80
4113.3.3.90.49.00 CPF:06644407544
27/09/2018  0425/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1931-Geinian Teixeira Gomes Pagamento do Empenho: 425/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:06644407544
27/09/2018  0475/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1949-TAMIRES FRANCISCO Pagamento do Empenho: 475/2018 1.111,67

4113.3.3.90.36.00

DA SILVA CPF:43837454827
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L.C. 131

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

0022/2018

0012/2018

0008/2018

0029/2018

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 22/2018

Pagamento do Empenho: 12/2018

Pagamento do Empenho: 8/2018

Pagamento do Empenho: 29/2018

317.155,43

740.170,89

760.053,73

8.929,36

28/09/2018  0538/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento do Empenho: 538/2018 18.593,06
4112.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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28/09/2018  0020/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018
4121.3.1.90.03.00

28/09/2018  0502/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018
4112.3.1.90.03.00

28/09/2018  0026/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.1.90.11.00

28/09/2018  0038/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018
4112.3.1.90.03.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento do Empenho: 20/2018

Pagamento do Empenho: 502/2018

Pagamento do Empenho: 26/2018

Pagamento do Empenho: 38/2018

190.732,72

86.732,30

1.038,50

3.550,47

Pagina 46 de 71




28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

30/09/2018

30/09/2018

0006/2018

0490/2018

0034/2018

0532/2018

0197/2018

0198/2018

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.11.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.13.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.3.90.39.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018
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Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

191-INSS - INSTITUTO

NACIONAL DE SEGURIDADE

SOCIAL
CNPJ:29979036000140

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

Pagamento do Empenho: 6/2018

Pagamento do Empenho: 490/2018

Pagamento do Empenho: 34/2018

Pagamento do Empenho: 532/2018

Pagamento do Empenho: 197/2018

Pagamento do Empenho: 198/2018

32.842.305,81

101.534,61

6.276,26

18.980,32
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 197/2018 274,90
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0199/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 199/2018 298,30
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 197/2018 354,20
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0200/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 200/2018 304,60
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 197/2018 96,10
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/09/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Pagamento do Empenho: 197/2018 125,50
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
Total - Pagamento de Empenho: 45.489.478,68
Langamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacéo Credor Historico Valor
03/09/2018  1045/2018 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 1045/2018 8.545,24
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
03/09/2018  1046/2018 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Langcamento de Despesa Extra: 1046/2018 2.183,13
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
03/09/2018  1047/2018 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Langcamento de Despesa Extra: 1047/2018 6.027,52
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
03/09/2018  1048/2018 211140200.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1048/2018 7.616,30
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
11/09/2018  1049/2018 211130100.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1049/2018 6.019.817,40

DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
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11/09/2018  1050/2018 211130100.217 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1050/2018 46.718,77
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

11/09/2018  1052/2018 211199900.123 302-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 1052/2018
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

25/09/2018  1058/2018 218810199.263 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 1058/2018 2.750,56
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

25/09/2018  1060/2018 113810600.269 47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 1060/2018 43.674,76
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

25/09/2018  1062/2018 218810199.263 47-CAMPREYV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 1062/2018 12.926,92
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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L.C. 131

25/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

1057/2018

1121/2018

1153/2018

1082/2018

1129/2018

1096/2018

211110200.156

211199900.236

211199900.135

211199900.135

211199900.225

211199900.112

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

34-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS
CNPJ:17197385000121

189-REAL SOCIEDADE
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

189-REAL SOCIEDADE
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116

218-PARANA BANCO S.A.
CNPJ:14388334000199

218-PARANA BANCO S.A.
CNPJ:14388334000199

Langamento de Despesa Extra: 1057/2018

Langamento de Despesa Extra: 1121/2018

Langamento de Despesa Extra: 1153/2018

Lancamento de Despesa Extra: 1082/2018

Langamento de Despesa Extra: 1129/2018

Langcamento de Despesa Extra: 1096/2018

2.484,16

138.293,86

4.636,37

2.231,04

2.579,41
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26/09/2018  1115/2018 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Langamento de Despesa Extra: 1115/2018 588,62
CNPJ:14388334000199

26/09/2018  1067/2018 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 1067/2018 14.886,57
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

26/09/2018  1084/2018 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 1084/2018
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

26/09/2018  1133/2018 211199900.115 235-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 1133/2018 619.576,31
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

26/09/2018  1120/2018 211199900.234 238-UNIAO DOS Langamento de Despesa Extra: 1120/2018
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br Pagina 51 de 71




26/09/2018  1104/2018 211199900.121 238-UNIAO DOS Langamento de Despesa Extra: 1104/2018
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

26/09/2018  1149/2018 211199900.140 240-ASPCAMP ASSOC. Langamento de Despesa Extra: 1149/2018 41.323,74
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

26/09/2018  1094/2018 211199900.140 240-ASPCAMP ASSOC. Langcamento de Despesa Extra: 1094/2018
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

26/09/2018  1134/2018 211199900.117 262-ASSOCIAGCAO DOS Langamento de Despesa Extra: 1134/2018 543.473,32
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

26/09/2018  1108/2018 211199900.117 262-ASSOCIACAO DOS Langamento de Despesa Extra: 1108/2018 121,50
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130
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L.C. 131

26/09/2018  1068/2018 211199900.117

26/09/2018  1106/2018 211199900.142

26/09/2018  1083/2018 211199900.142

26/09/2018  1154/2018 211199900.142

26/09/2018  1073/2018 211199900.107

26/09/2018  1111/2018 211199900.107

262-ASSOCIAGCAO DOS Langamento de Despesa Extra: 1068/2018
SERV. PUBL. MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:44590503000130

263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 1106/2018
CAMPINAS COOPERATIVA

ODONTOLOGICA

CNPJ:51304798000104

263-UNIODONTO DE Lancamento de Despesa Extra: 1083/2018
CAMPINAS COOPERATIVA

ODONTOLOGICA

CNPJ:51304798000104

263-UNIODONTO DE Langamento de Despesa Extra: 1154/2018
CAMPINAS COOPERATIVA

ODONTOLOGICA

CNPJ:51304798000104

265-BANCO BMG S/A Langamento de Despesa Extra: 1073/2018
CNPJ:61186680000174

265-BANCO BMG S/A Langcamento de Despesa Extra: 1111/2018
CNPJ:61186680000174

3.798,99

68.397,88

2.811,91

1.271,16
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26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018
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1142/2018

1116/2018

1076/2018

1123/2018

1099/2018

1089/2018

1144/2018

211199900.106

211199900.106

211199900.106

211199900.240

211199900.240

211199900.127

211199900.108

273-BANCO BONSUCESSO
S/A CNPJ:71027866000134

273-BANCO BONSUCESSO
S/A CNPJ:71027866000134

273-BANCO BONSUCESSO
S/A CNPJ:71027866000134

298-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

298-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

298-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 1142/2018

1 1116/2018

1 1076/2018

1 1123/2018

: 1099/2018

: 1089/2018

1 1144/2018

418.050,75

1.995,84

5.438,24

735,56

1.867,62

1.547.486,69
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L.C. 131

26/09/2018  1103/2018 211199900.108

26/09/2018  1125/2018 211199900.221

26/09/2018  1140/2018 211199900.126

385-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 1103/2018 3.292,35
CNPJ:00000000000191

385-BANCO DO BRASIL S/A Langamento de Despesa Extra: 1125/2018 3.708,81
CNPJ:00000000000191

1104-ASAAP - ASSOC. SERV. Lancamento de Despesa Extra: 1140/2018 50.558,91
MUN. DE CAMPINAS E

REGIAO

CNPJ:09100182000147

26/09/2018  1088/2018 211199900.126

26/09/2018  1130/2018 211199900.247

1104-ASAAP - ASSOC. SERV. Langamento de Despesa Extra: 1088/2018 49,00
MUN. DE CAMPINAS E

REGIAO

CNPJ:09100182000147

1114-PLANO HOSPITAL Langamento de Despesa Extra: 1130/2018 2.215,15
SAMARITANO LTDA
CNPJ:03011072000122

26/09/2018  1135/2018 211199900.118

1205-CAPEMISA Langamento de Despesa Extra: 1135/2018 34.331,82
SEGURADORA DE VIDA E

PREVID S/A

CNPJ:08602745000132
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26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

26/09/2018

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

1122/2018

1148/2018

1065/2018

1114/2018

1079/2018

1105/2018

1147/2018

211199900.238

211199900.212

211199900.200

211199900.201

211199900.201

211199900.201

211199900.213

1206-MAPFRE VERA CRUZ
VIDA E PREVIDENCIA S/A
CNPJ:54484753000149

1208-BANCO SAFRA S.A
CNPJ:58160789000128

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1695-BANCO
PANAMERICANO S/A
CNPJ:59285411000113

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langcamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

Langamento de Despesa Extra

1 1122/2018

1 1148/2018

1 1065/2018

1 1114/2018

:1079/2018

: 1105/2018

1 1147/2018

3.112,30

23.549,02

26.235,38

5.415,93

43.020,14
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26/09/2018  1113/2018 211199900.213

1695-BANCO Lancamento de Despesa Extra: 1113/2018
PANAMERICANO S/A
CNPJ:59285411000113

26/09/2018  1127/2018 211199900.258

26/09/2018  1100/2018 211199900.259

26/09/2018  1145/2018 211199900.215

27/09/2018  1155/2018 211199900.117

30/09/2018  1169/2018 211199900.130

1695-BANCO Langamento de Despesa Extra: 1127/2018
PANAMERICANO S/A
CNPJ:59285411000113

1719-BANCO ALFA S/A Lancamento de Despesa Extra: 1100/2018
CNPJ:03323840000183
1719-BANCO ALFA S/A Lancamento de Despesa Extra: 1145/2018
CNPJ:03323840000183

262-ASSOCIAGCAO DOS Lancamento de Despesa Extra: 1155/2018
SERV. PUBL. MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:44590503000130

47-CAMPREV INSTITUTO Langamento de Despesa Extra: 1169/2018
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

456,81

570,30

46.209,30

3.054,52

138.201,88
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Total - Langamento de Despesa Extra: 14.612.344,51

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo
05/09/2018  0980/2018 211199900.115

Licitacdo

Credor Historico Valor

235-SINDICATO DOS
TRABALHADORES DO SERV.
PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

Pagamento de Despesa Extra: 980/2018 215,29

10/09/2018  0989/2018 211199900.236

10/09/2018  0963/2018 211199900.135

34-ZURICH MINAS BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 989/2018 30,34
SEGUROS
CNPJ:17197385000121

189-REAL SOCIEDADE Pagamento de Despesa Extra: 963/2018 4.636,37
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA

CNPJ:46030318000116

10/09/2018  1022/2018 211199900.135

Pagamento de Despesa Extra: 1022/2018 134.987,12

189-REAL SOCIEDADE
PORTUGUESA DE
BENEFICENCIA
CNPJ:46030318000116
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10/09/2018  1024/2018 211199900.105 221-SINDICATO DOS FUNC. Pagamento de Despesa Extra: 1024/2018 8.755,68
DO PODER LEGISLATIVO
CNPJ:71754519000103

10/09/2018  1042/2018 211199900.234 238-UNIAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 1042/2018
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

10/09/2018  0949/2018 211199900.121 238-UNIAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 949/2018
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

10/09/2018  1005/2018 211199900.121 238-UNIAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 1005/2018 8.580,00
SERVIDORES PUBLICOS
CNPJ:62336276000100

10/09/2018  0976/2018 211199900.140 240-ASPCAMP ASSOC. Pagamento de Despesa Extra: 976/2018
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158
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10/09/2018  1018/2018 211199900.140 240-ASPCAMP ASSOC. Pagamento de Despesa Extra: 1018/2018 42.009,93
SERV. PUBL. MUNIC.
APOSENT. PENSION
CNPJ:02926834000158

10/09/2018  0967/2018 211199900.117 262-ASSOCIACAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 967/2018 3.100,93
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

10/09/2018  0958/2018 211199900.117 262-ASSOCIAGAO DOS Pagamento de Despesa Extra: 958/2018 4.153,55
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130

10/09/2018  1004/2018 211199900.119 264-MONGERAL Pagamento de Despesa Extra: 1004/2018 8.798,13
CNPJ:33608308000173

10/09/2018  0969/2018 211199900.139 389-SETEC - SERVICOS Pagamento de Despesa Extra: 969/2018 40.381,89
TECNICOS GERAIS
CNPJ:49413800000123
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10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

10/09/2018

17/09/2018

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

0951/2018

0998/2018

1021/2018

1007/2018

1007/2018

0961/2018

211199900.126

211199900.247

211199900.134

211199900.124

211199900.124

211199900.112

1104-ASAAP - ASSOC. SERV.

MUN. DE CAMPINAS E
REGIAO
CNPJ:09100182000147

1114-PLANO HOSPITAL
SAMARITANO LTDA
CNPJ:03011072000122

1114-PLANO HOSPITAL
SAMARITANO LTDA
CNPJ:03011072000122

1206-MAPFRE VERA CRUZ
VIDA E PREVIDENCIA S/A
CNPJ:54484753000149

1206-MAPFRE VERA CRUZ
VIDA E PREVIDENCIA S/A
CNPJ:54484753000149

218-PARANA BANCO S.A.
CNPJ:14388334000199

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

:951/2018

1 998/2018

1 1021/2018

:1007/2018

:1007/2018

1 961/2018

2.056,02

649.539,83

68.580,06

68.580,06

3.361,73
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17/09/2018  0978/2018 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Pagamento de Despesa Extra: 978/2018 2.579,41
CNPJ:14388334000199

17/09/2018  1032/2018 211199900.112 218-PARANA BANCO S.A. Pagamento de Despesa Extra: 1032/2018 588,62
CNPJ:14388334000199

17/09/2018  1026/2018 211199900.142 263-UNIODONTO DE Pagamento de Despesa Extra: 1026/2018
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

17/09/2018  1000/2018 211199900.253 263-UNIODONTO DE Pagamento de Despesa Extra: 1000/2018
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

17/09/2018  0984/2018 211199900.142 263-UNIODONTO DE Pagamento de Despesa Extra: 984/2018
CAMPINAS COOPERATIVA
ODONTOLOGICA
CNPJ:51304798000104

17/09/2018  1011/2018 211199900.107 265-BANCO BMG S/A Pagamento de Despesa Extra: 1011/2018 88.916,57
CNPJ:61186680000174
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17/09/2018  1028/2018 211199900.107 265-BANCO BMG S/A Pagamento de Despesa Extra: 1028/2018 1.271,16
CNPJ:61186680000174

17/09/2018  0992/2018 211199900.219 273-BANCO BONSUCESSO Pagamento de Despesa Extra: 992/2018 1.614,29
S/A CNPJ:71027866000134

17/09/2018  0972/2018 211199900.106 273-BANCO BONSUCESSO Pagamento de Despesa Extra: 972/2018 3.184,07
S/A CNPJ:71027866000134

17/09/2018  1034/2018 211199900.127 298-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 1034/2018 3.961,54
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

17/09/2018  1009/2018 211199900.127 298-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 1009/2018 246.752,29
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

17/09/2018  0952/2018 211199900.127 298-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 952/2018 6.782,23
FEDERAL
CNPJ:00360305000104

17/09/2018  1049/2018 211130100.1 302-PREFEITURA MUNICIPAL Pagamento de Despesa Extra: 1049/2018 6.019.817,40
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140
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17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018
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1051/2018

1017/2018

1029/2018

0993/2018

0954/2018

0983/2018

0996/2018

211130100.2

211199900.109

211199900.108

211199900.221

211199900.108

211199900.201

211199900.256

302-PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPINAS
CNPJ:51885242000140

381-BANCO CRUZEIRO DO
SUL S/A
CNPJ:62136254000270

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

385-BANCO DO BRASIL S/A
CNPJ:00000000000191

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

1 1051/2018

:1017/2018

: 1029/2018

1 993/2018

: 954/2018

1 983/2018

1 996/2018

12.643,84

48.763,27

3.708,81

21.849,87

5.417,63

8.876,49
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17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018

17/09/2018
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1038/2018

1031/2018

1030/2018

0957/2018

1013/2018

0994/2018

1014/2018

211199900.256

211199900.201

211199900.213

211199900.213

211199900.215

211199900.259

211199900.216

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1446-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

1695-BANCO
PANAMERICANO S/A
CNPJ:59285411000113

1695-BANCO
PANAMERICANO S/A
CNPJ:59285411000113

1719-BANCO ALFA S/A
CNPJ:03323840000183

1719-BANCO ALFA S/A
CNPJ:03323840000183

1745-BANCO DAYCOVAL S/A
CNPJ:62232889000190

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

Pagamento de Despesa Extra

: 1038/2018 3.450,96

:1031/2018 23.424,92

: 1030/2018

1 957/2018

:1013/2018 45.549,31

1 994/2018 1.045,13

1 1014/2018 6.678,56
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20/09/2018

20/09/2018

24/09/2018

28/09/2018

28/09/2018

1045/2018

1047/2018

0986/2018

1058/2018

1060/2018

211110200.103

211110200.103

211199900.235

218810199.263

113810600.269

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

191-INSS - INSTITUTO
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140

235-SINDICATO DOS

TRABALHADORES DO SERV.

PUBLICO MUNIC
CNPJ:58391665000153

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Pagamento de Despesa Extra: 1045/2018

Pagamento de Despesa Extra: 1047/2018

Pagamento de Despesa Extra: 986/2018

Pagamento de Despesa Extra: 1058/2018

Pagamento de Despesa Extra: 1060/2018

8.545,24

6.027,52

2.857,04

2.750,56

43.674,76
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28/09/2018  1062/2018 218810199.263 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 1062/2018 12.926,92
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

28/09/2018  1066/2018 211199900.130 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 1066/2018
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

28/09/2018  1064/2018 211199900.200 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Pagamento de Despesa Extra: 1064/2018
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

30/09/2018  1169/2018 211199900.130 47-CAMPREV INSTITUTO Pagamento de Despesa Extra: 1169/2018 138.201,88
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Total - Pagamento de Despesa Ext 14.621.711,87
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29/11/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
Estorno de Empenho
Data Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histoérico Valor
03/09/2018  0504/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA ANULADO POR TER SIDO DIGITADO 4.034,84
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO ERRADO - O PAGAMENTO E SOMENTE EM
CNPJ:51174001000193 10/2018
06/09/2018  0468/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Dev. de Adto. Empenho: 468/2018 729,30
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879
06/09/2018  0467/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Dev. de Adto. Empenho: 467/2018 1.265,92
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879
Total - Estorno de Empenho: 6.030,06
Estorno de Liquidagao
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Historico Valor
06/09/2018  0468/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Estorno da Liquidagéo do Empenho: 468/2018 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879
06/09/2018  0467/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Estorno da Liquidagéo do Empenho: 467/2018 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879
25/09/2018  0016/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 16/2018 7.537.317,59
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/09/2018  0032/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 32/2018 255.221,13
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/09/2018  0020/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 20/2018 193.208,03
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
25/09/2018  0008/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO Estorno da Liquidagdo do Empenho: 8/2018 962.347,28

4121.3.1.90.01.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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25/09/2018  0006/2018

25/09/2018  0018/2018

25/09/2018  0022/2018

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 6/2018

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 18/2018

Estorno da Liquidagdo do Empenho: 22/2018

46.447.848,39

52.846,30

344.782,70

26/09/2018  0538/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Estorno da Liquidagéo do Empenho: 538/2018 18.693,06
4112.3.1.90.13.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
Total - Estorno de Liquidagéo: 57.557.280,15
Estorno de Pagamento
Data Dotacao Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 09:57:35
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
06/09/2018  0467/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Estorno de Pagamento do Empenho: 467/2018 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CPF:17376486879
06/09/2018  0468/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Estorno de Pagamento do Empenho: 468/2018 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CPF:17376486879
Total - Estorno de Pagamento: 3.700,00
Estorno de Lancamento Despesa Extra
Data Dotacédo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
26/09/2018  0705/2018 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Estorno de Pagto de Despesa Extra: 705/2018 432,26
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
27/09/2018 1085/2018 211199900.117 262-ASSOCIACAO DOS Estorno de Pagto de Despesa Extra: 1085/2018 3.054,52
SERV. PUBL. MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:44590503000130
Total - Estorno de Lancamento Despesa Extra: 3.486,78
Estorno de Pagamento Despesa Extra
Data Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
10/09/2018  1007/2018 211199900.124 1206-MAPFRE VERA CRUZ Estorno de Pagto de Despesa Extra: 1007/2018 68.580,06
VIDA E PREVIDENCIA S/A
CNPJ:54484753000149
26/09/2018  0705/2018 211110200.103 191-INSS - INSTITUTO Estorno de Pagto de Despesa Extra: 705/2018 432,26
NACIONAL DE SEGURIDADE
SOCIAL
CNPJ:29979036000140
Total - Estorno de Pagamento Despesa Extra: 69.012,32
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TOTAL GERAL: 253.495.139,87

ELIAS LOPES DA CRUZ
DIRETOR FINANCEIRO - CAMPREV
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